
https://www.pasiula.lt/pid-767570/miele-dg-6100-edstcs-kompaktine-garine-orkaite.html

MIELE DG 6100 EDST/CS Kompaktinė
garinė orkaitė(iš ekspozicijos)
Prekė parduodama iš ekspozicijos.

Spalva: nerūdijančio plieno
Energijos klasė:  ( kWh/ciklui)
Funkcijų kiekis: 20
Talpa: 38 l

Ekranas: EasySensor
Tikslus temperatūros reguliavimas nuo 40 iki 100 °C
Viso meniu ruošimas vienu metu išsaugant kiekvieno
patiekalo aromatą
Automatinės programos su programuojamu paruoštumo
lygmeniu
Troškinimas garuose
Garų kiekio mažinimas prieš programos pabaigą
Esamos temperatūros ekranėlis
Individualūs nuostatai
Kepimo skardų padėčių skaičius: 4
20 automatinių maisto ruošimo programų
„MultiSteam“ modulis
Nerūdijančiojo plieno priekinė dalis su „CleanSteel“ apdaila
Išorinis garų generatorius
Grindų šildytuvas kondensatui išgarinti
Automatinė kalkių šalinimo programa
Garų technologija ir vandens tiekimo sistema
„MultiSteam“
Bakelis, kuriame yra vandens maždaug 90 minučių ruošimo
trukmei
Prietaiso vėsinimo sistema ir neįkaistanti priekinė dalis
Apsauginis išsijungimas
Durelių kontakto jungiklis
Techniniai duomenys

Matmenys (AxPxG): 45,6x59,5x57,2 cm
 
Garantija: 3 metai (* Įsigijus šią prekę už internetinę kainą,
prie gamintojo 2 metų garantijos dovanojame papildomą 1
metų garantiją)


